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OLETKO SUORITTANUT TUTKINNON?
– hae stipendiä Jyty Kuopio ry:ltä

Jyty Kuopio ry myöntää stipendejä työvoimajäsenen omaehtoiseen koulutukseen 
seuraavasti:

1. yliopisto-, ylempi ammattikorkeakoulu- tai ammattikorkeakoulututkinto
2. ammatillinen perustutkinto, ammatti- tai erikoisammattitutkinto

Stipendin suuruus riippuu kunkin vuoden hakijoiden määrästä ja varatusta määrärahasta.
Hallitus päättää stipendin saajista joulukuun kokouksessaan.

Vapaamuotoiset hakemukset osoitetaan Jyty Kuopio ry:n hallitukselle 30.11. mennessä: 
toimisto(at)jytykuopio.fi tai Maaherrankatu 27, 70100 Kuopio.

Hakemuksiin on liitettävä kopio tutkintotodistuksesta, yhteystietosi ja pankkitilisi numero 
mahdollista stipendiä varten.

Stipendi jonka yhdistyksen hallitus mahdollisesti myöntää hakijalle maksetaan kun allekir-
joitettu virallinen tutkintotodistus on toimitettu yhdistykselle.

UUSI JÄSENETU

Jyty Kuopio leimakortti    
   
Kerää leimoja Jyty Kuopion tapahtumista ja kolmella leimalla saat leffalipun! 
Yksi tapahtuma = yksi leima. Leiman saat vain tapahtumaan osallistumalla, leimaa ei saa 
jälkikäteen. 

Palauta kolmella leimalla varustettu kortti joko tapahtuman yhteydessä tai yhdistyksen toi-
mistolle. Elokuvalippu toimitetaan ensisijaisesti sähköisenä, mikäli haluat elokuvalippusi 
paperisena veloitamme käsittely- ja toimituskuluina 3,90 € / lähetys. 

Keräily on voimassa toistaiseksi. 

Kadonnutta korttia ei hyvitetä.



Jäsenet voivat ostaa Finnkinon elokuvalippuja jäsenhintaan max.4 kpl kalenterivuonna 2023 
à 8 €/kpl. Liput toimitetaan pääsääntöisesti sähköisessä muodossa. Lataa liput saapuneesta 
sähköpostista. 

Lippujen käyttö/eri vaihtoehdot: 

1. Tulosta liput ja vaihda Finnkinon lipunmyynnissä näytöksen lippuihin tai esitä saapuneet 
liput puhelimestasi Finnkinon teatterin lipunmyynnissä, jossa liput vaihdetaan lippuihin, 
joilla pääset näytökseen. 

 2.  Valitse näytäntö Finnkinon nettisivuilla tarjonnasta, varaa paikat ja maksukohdassa syö-
tä lipuissa olevat koodit yksitellen per lippu. - tämän jälkeen tilaa liput joko puhelimeen tai 
sähköpostiin ja tulosta tarvittaessa tai näytä liput puhelimesta saliin mennessä.
 
Tilatessasi liput sähköpostiin, lasku lähetetään samaan sähköpostiin PDF-liitetiedostona 
erillisellä lähetyksellä, joten tarkkaile siis postiasi. Tilatessasi liput tekstiviestinä puhelimee-
si, ilmoita sähköpostisi mihin haluat laskun toimituksen sekä laskutusosoitteesi tilauksen 
yhteydessä. 

Paperilaskusta yhdistys veloittaa posti- ja käsittelykuluja 3,90/lähetys. 

Käy lataamassa liput 1kk kuluessa lippujen toimituksesta! Mikäli olet tilannut elokuvalip-
pujalippuja vuonna 2023 mutta et ole ladannut lippuja lippulinkistä ajoissa, ole yhteydessä 
yhdistyksen toimistoon niin lähetämme liput sinulle uudelleen, et siis ole menettänyt osta-
miasi lippujasi.

Tämänhetkiset myynnissä olevat liput ovat voimassa 31.05.2024.

Muut jäsenedut löydät osoitteista: 
jytykuopio.fi/paikalliset.php
jytykuopio.fi/edut.php

JÄSENETU: FINNKINON LEFFALIPUT

http://www.jytykuopio.fi/paikalliset.php
http://www.jytykuopio.fi/edut.php


Ammattiliitto Jytyn Koulutus- ja tapahtumakalenteri

https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/koulutus-ja-tapahtumakalenteri/

SYKSYN TAPAHTUMIA

Syyspäivät Kalajoella 8. - 10.9.2023
Kulttuurimatka Tampereen teatteriin 15. - 17.9.2023. 
Itä-Suomen alueen työhyvinvointipäivät 23. - 24.9.2023. 

Lyhtykävely Puijolle lokakuussa.

Pikkujoulut Kylpylähotelli Rauhalahdessa la 25.11.2023.

HALLITUKSEN KOKOUKSET 
SYKSY 2023

13.9, 11.10, 08.11 ja 13.12, yhdistyksen 
syyskokous 13.12.2023

Syyskokouksessa valitaan vuodelle 2024 
hallitukseen erovuoroisten tilalle uudet jä-
senet ja heille varajäsenet (4 jäsentä). Toi-
mikausi on kaksi vuotta. 

Myös toimikuntiin voi ilmoittautua aktii-
viksi jos olet kiinnostunut olemaan näkö-
alapaikalla ja kehittämään yhdistyksen toi-
mintaa ja suunnittelemaan jäsenille erilaisia 
tapahtumia. 

Mikäli olet kiinnostunut jostakin tehtävästä, 
ole yhteydessä yhdistykseen niin kerrom-
me mielellämme lisää.
   
Jyty Kuopio ry
Maaherrankatu 27, 3. krs., 70100 Kuopio
044 761 1595
toimisto@jytykuopio.fi

https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/koulutus-ja-tapahtumakalenteri/
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Suosittele
Jytyn 

jäsenyyttä!

1.1. – 30.6.2023 välisenä aikana uusia jäseniä/opiskelijajäseniä yhdistykselle hankkineiden 
kesken arvottiin ensimmäiset lahjakortit elokuussa. S-ryhmän lahjakortin voittaneet jäsenet 
ovat Riitta H. ja Tiina F. 

Kun jäsenenä suosittelet ja hankit uusia varsinaisia jäseniä tai opiskelijajäseniä yhdistykselle 
(edellyttää että liittyjä on lisätietokentässä nimennyt suosittelijan) ajalla 1.7. – 31.12.2023 
osallistut kahden S-ryhmän lahjakortin arvontaan, joka suoritetaan tammikuussa 2024. 

Uusi jäsen palkitaan jäsenlahjalla.

Lahjakorttien saajat ilmoitetaan verottajan tulorekisteriin. 

Lahjakortteja ei postiteta, vaan ne tulee noutaa henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta 
osoitteesta: Maaherrankatu 27, 3 krs., 70100 Kuopio. 

Yhdistyksen nettisivuilta löydät LIITY JYTYYN -linkin osoitteesta: www.jytykuopio.fi

http://www.jytykuopio.fi

